1. 地域の歴史や環境、学校の名誉や校風を、
　 母校の校歌斉唱で誇り讃えます！
2. 男声合唱ならではの力強い響きで歌われる
　 校歌斉唱 ザ♂ベルカントシンガーズの登場！

3. 懐かしき青春時代、古き良き思い出が蘇ります！
この活動は政治や宗教、営利を目的とした活動ではありません。

全国ケーブルテレビ (一部地域を除く )他

A.リクエストをご希望の場合は、本書面を用いて、直接ご自身で楽譜提供、及び演奏収録について、学校へ協力
　 要請をお願いいたします。なお、ご存知の通り、学校関係の方々は日々ご多忙の中、任意でご協力くださいま
　 すので、くれぐれも丁重な対応をお願い申し上げます。
B.楽譜の形式については、左記の通りお願い致します。
C.ご提供いただいた楽譜や楽曲、その他の都合によっては、収録または放映が見送りになる場合もございますの
　 で、予めご了承をお願い致します。

男性声楽家で構成されたザ♂ベルカントシンガーズ男性声楽家で構成されたザ♂ベルカントシンガーズ
学校関係者及び、各都道府県教育委員会の皆様学校関係者及び、各都道府県教育委員会の皆様

前略　突然のご連絡お願いのご無礼をお許し下さい。
　この度、御校の卒業生（視聴者）様より、当番組において御校の校歌斉唱（代唱依頼）のご要望がございました
ので、ご多用中恐縮ですが、御校の校歌楽譜 (平仮名歌詞・伴奏譜の付いた楽譜 )の無償提供をお願い申し上げます。
　この度の「校歌斉唱」に関しては、TV番組及び動画投稿サイトにて一般公開されますので、日本音楽著作権協会
(JASRAC) における著作権等の問題は、テレビ局及び配信サービス提供者による包括申請により解決されます。
　尚、本件におきましては営利活動ではございませんので、広く多くの皆様に無償によるTV番組及び動画投稿サ
イトの視聴や閲覧は可能ですが、撮影された映像及び音源の譲渡、提供は致しかねます。また、演奏収録が行われ
た場合においても、実際の放映を保証するものではございませんので予めご了承下さい。
　つきましては、何卒趣旨をお汲み取り頂きご賛同賜りたく、右下記の FAX番号・メールアドレスへの校歌楽譜の
送信を宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　草々

前略　突然のご連絡お願いのご無礼をお許し下さい。
　この度、御校の卒業生（視聴者）様より、当番組において御校の校歌斉唱（代唱依頼）のご要望がございました
ので、ご多用中恐縮ですが、御校の校歌楽譜 (平仮名歌詞・伴奏譜の付いた楽譜 )の無償提供をお願い申し上げます。
　この度の「校歌斉唱」に関しては、TV番組及び動画投稿サイトにて一般公開されますので、日本音楽著作権協会
(JASRAC) における著作権等の問題は、テレビ局及び配信サービス提供者による包括申請により解決されます。
　尚、本件におきましては営利活動ではございませんので、広く多くの皆様に無償によるTV番組及び動画投稿サ
イトの視聴や閲覧は可能ですが、撮影された映像及び音源の譲渡、提供は致しかねます。また、演奏収録が行われ
た場合においても、実際の放映を保証するものではございませんので予めご了承下さい。
　つきましては、何卒趣旨をお汲み取り頂きご賛同賜りたく、右下記の FAX番号・メールアドレスへの校歌楽譜の
送信を宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　草々

皆様の母校の校歌斉唱のリクエスト

ならびに楽譜のご提供をお待ちしております！

母校に寄する校歌斉唱プロジェクト母校に寄する校歌斉唱プロジェクト

( 甲子園での校歌斉唱感動シーンさながらの男声合唱の魅力）(甲子園での校歌斉唱感動シーンさながらの男声合唱の魅力）

趣旨及び魅力

テレビ番組テレビ番組

好評放送中！好評放送中！下記の地上波デジタル放送局でテレビ放送予定

事務局／特定非営利活動（NPO)法人 日本音楽生涯学習振興協会（童謡コーラス支援事務局）
             〒651-0088　兵庫県神戸市中央区小野柄通6-1-3  ジイテックスビル4階

☎ 078（200）3070／ FAX 078（200）3080  ＜E-Mail＞ info@jmusic-npo.com

「ザ♂ベルカントシンガーズの母校に寄する校歌斉唱」実行委員会

「ザ♂ベルカントシンガーズ 母校に寄する校歌斉唱」実行委員会 Uet-2022101733

○音楽科担当者様へ○音楽科担当者様へ
◆楽譜をご提供頂くにあたり、以下の形式のものをご用意賜ります
　ようお願い申し上げます。
　①伴奏譜のついたもの
　②1番、2番、間奏 ... とフルコーラスの歌詞の譜割りがわかるもの
　③声部が分かれる場合、全ての声部が表記されているもの

◆楽譜をご提供頂くにあたり、以下の形式のものをご用意賜ります
　ようお願い申し上げます。
　①伴奏譜のついたもの
　②1番、2番、間奏 ... とフルコーラスの歌詞の譜割りがわかるもの
　③声部が分かれる場合、全ての声部が表記されているもの
◆また、楽譜のご用意に併せて、動画編集に必要な情報として以下の
　情報提供に関してもご協力をお願いいたします。
　❶作詞者、作曲者名　❷御校の創立年月日　❸曲名

◆また、楽譜のご用意に併せて、動画編集に必要な情報として以下の
　情報提供に関してもご協力をお願いいたします。
　❶作詞者、作曲者名　❷御校の創立年月日　❸曲名

注意事項

童謡コーラス、在宅合唱団、みんなの音楽会の皆様方

会員の皆様へ

放
映
媒
体

YouTube チャンネル

サンテレビ
テレビ和歌山

奈良テレビ
びわ湖放送

『童謡コーラス♪名曲大合唱&みんなの音楽会テレビ』

KBS京都関

西

『童謡コーラス♪名曲大合唱』

岐阜放送三重テレビ

TOKYO MXテレビ テレビ埼玉 テレビ神奈川関 東

中 部